
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2023 
   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm cán bộ 
   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về quản 

lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;  

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TU ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;  

Theo đề nghị của Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Thủy lợi Nam 

Hà Tĩnh tại Văn bản số 24/TTr-TLNHT-HĐTV ngày 06/4/2023, Sở Nội vụ tại Văn 

bản số 74/SNV-XDCQ&TCBC-m  ngày 19/4/2023 (sau khi có ý kiến thống nhất của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 26/SNN-TCCB-m ngày 

14/4/2023; Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Văn bản số 1733-CV/BTCTU ngày 12/4/2023; 

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tại Văn bản số 868-CV/ĐUK ngày 

12/4/2023 và Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tại Văn bản số 1082-CV/UBKTTU ngày 

17/4/2023). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Mạnh Cường, sinh ngày 12/4/1974, Giám đốc 

Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Thủy lợi Nam Hà Tĩnh giữ chức vụ 

thành viên Hội đồng thành viên Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Thủy 

lợi Nam Hà Tĩnh. 

Thời hạn giữ chức vụ: 05 năm. 

Điều 2. Lương và chế độ của ông Trần Mạnh Cường thực hiện theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng 

các cơ quan liên quan, Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Thủy lợi Nam 

Hà Tĩnh và ông Trần Mạnh Cường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTr Tỉnh ủy; TTr HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Ban, UBKT, VP - Tỉnh ủy;  

- Đảng ủy Khối CCQ và DN tỉnh; 

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính;  

  Lao động-TBXH; Kế hoạch và ĐT; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, NL, NC2. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
       Võ Trọng Hải 

 

 

 

 
 


		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-04-27T09:18:06+0700


		votronghai@hatinh.gov.vn
	2023-04-27T10:26:52+0700


		2023-04-28T10:43:27+0700


		2023-04-28T10:43:28+0700


		2023-04-28T10:43:28+0700




